PORTARIA Nº 410/REITORIA/2024

Homologa a relação dos candidatos classificados e
suplentes ao processo de seleção discente do Programa
de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, em nível
de Mestrado, e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides

Jacoski, em conjunto com a Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Comunitária da

Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições

estatutárias e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVEM:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, em nível de Mestrado, conforme Edital nº

023/Reitoria/2024:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Média Final

1o Rubielli Silvani Badalotti 8,66

2o Pricila Tobias 8,65

3o Marciane Lunkes 8,43

4o Cleide Daiana Sagaz 8,35

5o Simone Aparecida Martelli 8,31

6o Angélica Bort Piereza 8,25

7o Alboniza de Oliveira Monteiro Kullian 8,23

8o Alex Ricardo Weber 8,18

9o Rosana Carolina Lourenço da Rosa Balestro 8,13

10o Fabiane Boneti 8,10

11º Giamara Cláudia Pertile Franco 8,01

12º Flávia Bé Ceratto 7,95

13º Aline Angélica Pinheiro 7,65

14º Bruno Nicolau da Silva 7,65

15º Eva Roberta Bassi Ferreira Palaoro 7,58

16º Angélica Pagliari 7,55

17º Dhyovana Faé Brun 7,48

18º Jucenilse Strapazzon 7,48

19º Sarah Ellen Rodrigues Cidrão 7,35

20º Vanisse Domingos 7,26

Art. 2º Homologar a relação dos candidatos suplentes ao processo de seleção discente do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, em nível de Mestrado, conforme Edital nº 023/Reitoria/2024:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Média Final

1o Liliane Scortegagna da Silva 7,23

2o Michelle Mesa Casa 7,15

3o Veridiane Pacheco 7,05

4o Rafael Antonio Gil Mello Gomes 7,01

Art. 3º Não aprovar a classificação dos candidatos 1) Carolayne Paulina Pizzinatto, 2) Cleberson

Schneider, 3) Marisa Riva Toledo Goffi e 4) Franciele Colombelli, com base no Edital no023/Reitoria/2024,

por não terem integralizado todas as etapas do processo seletivo e não terem obtido nota mínima para

aprovação.

Art. 4º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer no período de 01 a 14 de agosto
de 2024, em dias úteis, no horário das 8h às 21h, na Central de Relacionamento, localizada no Bloco A1

da Unochapecó, Campus de Chapecó, para realizarem suas matrículas, atendendo ao item 10 do Edital
nº 023/Reitoria/2024.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 22 de julho de 2024.

		2024-07-22T16:39:49-0300

		2024-07-22T17:08:06-0300